
UCHWAŁA  Nr 666/2023 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 1526 ze zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Od dnia 1 sierpnia 2023 r. powierza się Pani Magdalenie Modrak-Czerniewskiej pełnienie 
obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance do czasu zatrudnienia dyrektora 
wyłonionego w drodze kolejnego postępowania konkursowego, jednak nie dłużej niż do dnia 
31.12.2023 r. 

§ 2. 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Modrak-Czerniewską do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem działalności statutowej Domu Pomocy Społecznej w Trzciance w ramach bieżącej 
działalności Powiatu, a w szczególności do:  

1) dysponowania środkami finansowymi ustalonymi dla jednostki w budżecie Powiatu, zgodnie  
z planem finansowym jednostki, 

2) udzielania pełnomocnictwa wybranemu pracownikowi Domu Pomocy Społecznej wyłącznie 
podczas nieobecności dyrektora spowodowanej urlopem lub chorobą.  

2. Upoważnienia udziela się na czas powierzenia obowiązków dyrektora. 

§ 3. Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną zawarte w umowie o pracę.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Starosta  
  Czarnkowsko – Trzcianecki 
 

                 Feliks Łaszcz 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Sławomir Kryger              ………………………………………….. 

2. Włodzimierz Ignasiński  ……………………………………....... 

3. Waldemar Pawłowski    …………………………………………..  

4. Jan Pertek                         ………………………………………….. 



 

 

 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 666/2023 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 
 

 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie powiatowym, do kompetencji Zarządu Powiatu należy 

zatrudnianie kierowników jednostek organizacyjnych. 

Zarząd Powiatu od 23 marca 2023 r. przeprowadził dwa postępowania konkursowe na stanowisko 

dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance.  

W II konkursie do zatrudnienia na to stanowisko wyłoniona została Pani Irena Rakowicz, której 

kandydatura została pozytywnie zaopiniowana przez dyrektora Powiatowego Centrum Rodziny  

w Trzciance. Zatrudnienie kandydatki na stanowisko miało nastąpić z dniem 1 sierpnia 2023 roku, 

jednak Pani Irena Rakowicz poinformowała Starostę, że rezygnuje z podjęcia proponowanego 

zatrudnienia. Tym samym stosunek pracy nie został zawarty. 

 W tej sytuacji Zarząd Powiatu zdecydował się ogłosić kolejny III nabór na stanowisko Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Trzciance. 

 W celu zabezpieczenia ciągłości zarządzania powiatową jednostką organizacyjną na czas trwania 

kolejnego konkursu, Zarząd postanowił powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora osobie 

posiadającej wymagane kwalifikacje, tj. Pani Magdalenie Modrak-Czerniewskiej – obecnej dyrektor 

Domu Pomocy Społecznej w Gębicach. Powierzenia stanowiska wraz ze stosownym upoważnieniem do 

czynności prawnych dokonuje się na czas określony, tj. do czasu zatrudnienia dyrektora wyłonionego  

w drodze kolejnego już postępowania konkursowego. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 


